認購方III — Infinite Grace Holdings Limited

Infinite Grace Holdings Limited由Zhou Yu Xuan女士全資擁有。彼為專業投資者。

認購方IV — 向宏先生

向宏先生現任光華俱樂部理事長及喜洲資本集團董事長，同時兼任絲路規劃研究中心
副理事長、西南交通大學一帶一路研究院院長及和君創業管理諮詢集團董事長。向先

– 8 –

生曾為梧桐資本總裁以及光彩四十九控股有限公司、德隆集團及科瑞集團執行主席。

向先生於中國及歐美投資市場擁有逾二十年經驗。

進行認購事項的理由及所得款項用途

本集團主要從事證券買賣及投資、證券經紀及提供證券保證金融資、物業投資、貸款
融資服務以及電子產品買賣及製造業務。

待完成認購事項後，認購事項所得款項總額將為648,000,000港元，及認購事項所得款
項淨額（經扣除所有相關成本及開支）估計約為647,000,000港元。

本公司擬將認購事項的所得款項淨額(i)約480,000,000港元用於發展新業務及╱或擴大
投資業務；(ii)約70,000,000港元用於物業投資；及(iii)約97,000,000港元用於營運資金。

本公司一直透過收購及╱或擴展投資業務，考慮及發掘適當的業務發展機會。如本公
司日期為二零一八年六月一日之公告所述，本公司公司正展開對深圳小蜂信息技術
有限公司或其實質性業務的潛在收購。該公司主要從事區塊鏈技術開發及應用；電腦
硬件及軟件技術開發、銷售及租賃；電腦系統整合；電腦及外圍設備銷售；數據庫服
務及數據庫管理；電腦系統分析及技術服務；大數據技術開發、人工智能技術開發及
其他相關服務業務。本公司亦正審查及發掘潛在的項目，包括利用中國貿易需求的一
個石油化工交易平台的開發及一間深圳保理公司的收購，以擴展本集團的貸款融資
服務業務。

本集團擬進行的70,000,000港元的物業投資，乃與於加拿大的投資物業組合有關。

上述之進一步資料將於本公司將予發佈的通函披露。

– 9 –

董事認為，認購事項為本公司繼續其業務發展規劃提供所需資源的同時，亦為本公
司增加發展業務的資金來源及抓住其他商業機會且不會觸發對現有股東的股權產生
任何即時攤薄影響的良機。因此，董事認為，認購事項符合本公司及其股東的整體利
益。

本公司股權架構的變動

以下載列本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨可換股債券項下換股權獲悉數行使而配
發及發行兌換股份後，並假設換股價為每股兌換股份0.27港元及自本公告日期起概無
進一步發行或購回股份（兌換股份除外）的股權架構。

於本公告日期

緊隨可換股債券項下換股權獲行使

而悉數配發及發行兌換股份後
（僅供說明）
（附註3）

股份數目 % 股份數目 %

China Force Enterprises Inc.
（附註1） 392,982,456 22.61 392,982,456 9.50
保利協鑫能源控股有限公司
（附註2） 299,498,421 17.23 299,498,421 7.24
陳臻瑞 205,081,508 11.80 205,081,508 4.95
認購方I — — 900,000,000 21.75
認購方II — — 500,000,000 12.08
認購方III — — 477,000,000 11.53
認購方IV — — 523,000,000 12.64
其他公眾股東 840,396,650 48.36 840,396,650 20.31

總計 1,737,959,035 100 4,137,959,035 100

附註:

1. 392,982,456股股份由China Force Enterprises Inc.持有，而China Force Enterprises Inc.由Glory Gate

International Limited全資擁有。Glory Gate International Limited由Legit Ability Limited全資擁有，
而Legit Ability Limited由本公司執行董事吳曉林先生之舅母沈靜女士全資擁有。

2. 299,498,421股股份由保利協鑫能源控股有限公司持有，該公司於聯交所主板上市（股份代號：
3800）。

– 10 –

3. 鑒於可換股債券項下換股權獲行使受本公告「換股期及限制」一節所述限制所規限，此為僅供說
明。

本公司過往十二個月的集資活動

除下文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前十二個月內並無進行任何其他股本
集資活動：

公告日期 集資活動 所得款項淨額

公佈的所得款項

擬定用途 所得款項實際用途

二零一八年三月七日
及二零一八年三月
二十九日

按每股股份0.43港元
配售170,000,000股
新股份

約70,540,000港元 倘出現新機遇則約
49,000,000港元用作
開發新業務；及餘
下21,540,000港元用
作一般營運資金

約30,000,000港元投資
於酒店管理業務；